
 

＜お問合せ先＞ 

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局（株式会社プロクルーズ内） 

〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7 TEL：0493-61-1185 / FAX：0493-61-1186         

2025 年 8 月 22 日 

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 

参加者および関係者各位 

RC リリース No.2025-08-02 

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 事務局 

 

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2025 

エントリーシステムメンテナンスのお知らせ【延長のお知らせ】 

 

 

平素より、TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge に参加いただきまして誠にありがとうございます。 

 

RC リリース No.2025-08-01 にてお知らせさせていただき、現在実施中のシステムメンテンスについて 8 月 22 日中に終了予定としており

ましたが、メンテナンスに時間がかかってしまっているため終了予定日は当面の間延長させていただきます。 

再開の予定が立ち次第、予定日を改めてお知らせさせていただきます。 

 

当面の間、アクセスができない状況となってしまい、ご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 

なるべく早く再開できるよう努力しておりますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、8 月 30 日（土）AM10:00 より開始の恐竜勝山ラウンドについては予定通りエントリーを開始いたします。 

以上 

https://toyotagazooracing.com/pages/contents/jp/rallychallenge/pdf/2025/rc2025_release_250818_1.pdf

